
گروه اجتماعی 
روانشناسان و روانکاوها، همان 
گاهانی هستند که با چراغ‌قوه در روح  کارآ
کسالت  گره و منشأ  و مغزمان به دنبال 
کمک آن‌ها پس  گردند و با  روانمان می‌
از مدتی می‌توان همه‌چیز را جور دیگر 
دید. بااین‌حال شواهد و برآورد‌ها نشان 
می‌دهد درصد بالایی از مردم از دریافت 
وانشناسی سربازمی‌زنند.  ر خدمات 
که جامعه همچنان  شاید به این دلیل 
با زدن برچسب‌هایی مانند دیوانه بر 
که از بیماری‌های روان یا  روی افرادی 
گروه را  حتی افسردگی رنج می‌برند؛ این 
از دیگران جدا کرده، به حاشیه می‌راند و 
کند. شاید هم به‌این‌علت که  سرکوب می‌
جایگاه روانشناس و روانپزشک هنوز در 
جامعه به‌درستی تعریف و پذیرفته نشده 
است. براین اساس گروهی از افراد جامعه 
کردن بیماری‌های روانی و  برای برطرف 
یا مشکلات شخصی به‌جای مراجعه به 
روانپزشک و روانشناس، بدون نگرانی از 
برچسب خوردن دست به دامان فالگیرها 
می‌شوند تا با یافتن راه‌حل‌های فوری و 
تسکین‌دهنده، به احساس آرامش کاذب 

و خوش‌بینی بی‌پایه‌ دست یابند. 
انسان بنا به غریزه، در شرایط ابهام و ترس و 
گاهی برای غلبه بر ناتوانی از تغییر در مسیر 
کند  زندگی خود یا کاهش اضطراب، تلاش می‌
تا هراس و ابهام را با استفاده از شیوه‌های 
مختلف کاهش دهد. فالگیری و کف‌بینی 
نیز یکی از همین روش‌ها است. تمایل به 
دریافت پاسخ سریع برای دستیابی به 
نتیجه دلخواه، دلیل استفاده از رمال و 
فالگیر و طالع‌بین به‌جای روانشناس و 
گرفتن است. اما پرواضح است  مشاوره 
که این مسئله افراد را از درمان‌های مؤثر 
محروم کرده و با دریافت راه‌حل‌های سطحی 
نه‌تنها مشکلاتشان حل نمی‌شود، بلکه 
گرفته و از هرگونه  در مسیر اشتباهی قرار 

کمک علمی دور می‌مانند.
»تمایل به فالگیری پدیده‌ای فرهنگی-
اجتماعی است با قدمتی طولانی که خاص 
کشور ایران هم نیست و مردم کشورهای 
دیگر نیز با آن سروکار دارند.« ندا برزویی 
در قامت روانشناس بابیان این عبارت 
گوید: »واقعیت این است که در جامعه  می‌
که فالگیری امری پنهان  ما علی‌رغم این‌
و زیرزمینی است اما مردم از این موضوع 
بیش از مراجعه به روانشناس یا روانپزشک 
گپ و  گاهی و اطلاعات دارند و حتی در  آ
گفت‌های دوستانه و خانوادگی یکدیگر را 
به‌جای مراجعه به روانشناس، به رفتن 
کنند. حال  نزد فالگیر تشویق و توصیه می‌
که هر انسانی در هر مرحله از زیست خود  این‌
گرچه  نیاز به یک مشاور و روانشناس دارد. ا
که  درمان‌ مشکلات روانی زمان‌بر است. چرا

ح‌واره‌های ذهنی ما ریشه در  تمامی طر
کودکی دارند و ما با آن‌ها خو گرفته و بزرگ 
شده‌ایم. کاملا مشخص است که یک‌شبه 
رفتار هیچ انسانی عوض نخواهد شد. پس 
برای درمان به زمان نیاز است. برخی از افراد 
در میانه درمان ناامید و خسته می‌شوند 
و یک‌باره مشاوره‌های خود را قطع کرده 

کنند.« و به فالگیر مراجعه می‌
   آموزش و فرهنگسازی برای مراجعه

 به مشاور، تراپیست و روانشناس 
کند: »یکی از  این روانشناس عنوان می‌
پررنگ‌ترین و مهم‌ترین موضوعات رایج در 
سطح جامعه بحث روابط عاطفی و ازدواج 
کرده  است و اغلب افراد به‌ویژه قشر تحصیل‌
تمایل دارند با مراجعه به فالگیر دریابند 
که آیا رابطه‌ عاشقانه‌ جدید یا ازدواجی 
که باید به‌زودی  پیش‌رو دارند و یا این‌
خود را برای گسست رابطه‌‌ عاطفی‌ و طلاق 
و جدایی‌ آماده کنند. از سوی دیگر، آن‌ها 
گاهی از پایداری یا ناپایداری  برای کسب آ
رابطه‌  فعلی خود به سراغ فالگير می‌روند تا 
گذاری عاطفی خود  به یک نوعی از سرمایه‌
اطمینان کسب کنند. نکته‌ جالب‌توجه 
دیگری که وجود دارد، این است که افراد 
کنند، فالگيرها این توانمندی را  تصور می‌
دارند که مسائل مخفی معشوق و نیت‌های 
کننده آشکار و برملا  پنهانی او را برای مراجعه‌
کنند؛ به‌عبارت‌دیگر این تصور وجود دارد 
که از طریق فال می‌توان به واقعیت‌های 
کرد  ناپیدای روابط عاطفی دست پیدا 
گاه شد و حتی ممکن است  و از آن‌ها آ
کنند.  هشدارهایی را دراین‌باره دریافت 
کننده  شایان‌ذکر است که گاهی مراجعه‌
به‌منظور حل اختلافات و مشکلات رابطه‌  
عاطفی یا زناشویی خود به‌جای بهره‌مندی 
از خدمات مشاوره و روانشناسی به فالگيرها 
کنند تا از راهنمایی آنان بهره ببرند.  رجوع می‌
کننده یکی  امیدبخشی واهی به مراجعه‌
دیگر از نقش‌های مهم فال است. به این 
شکل که فالگير به فرد این نوید را می‌دهد که 
کد فعلی  وضعیت نامطلوب، یک‌نواخت و را
کند و اوضاع بر وفق مراد  به‌زودی تغییر می‌
کنند،  می‌شود. در حقیقت، افراد خیال می‌
فالگيری می‌تواند راهی برای برون‌رفت از 
روزمرگی‌های ملال‌آور باشد. این موضوع 
کند که افراد جامعه ما به دنبال  آشکار می‌
حل ریشه‌ای مسائل خود نیستند، چون 
در این زمینه فرهنگسازی‌ای نیز صورت 

نپذیرفته است.«
کند: »مراجعه به  برزویی خاطرنشان می‌
مشاور، تراپیست، روانشناس و روانکاو، 
که باید آموزش داده  یک فرهنگ است 
شود، چون در کنار سایر تابوهای مرتبط 
با بیماری‌های روانی، این را هم می‌بینیم 
گر مثلا به کسی توصیه کنیم که برای  که ا
حل مسئله‌ات به روانشناس مراجعه کن 

ممکن است شخص ناراحت شود و حتی 
که من مگر دیوانه هستم؟ اما  بگوید 
همین افراد به‌راحتی به فالگيرها مراجعه 
که بیماری‌های خیلی  کنند. درحالی‌ می‌
سنگین روانی در حقیقت اختلال‌های 
که دارد در مغز به وجود  شیمیایی است 
می‌آید و این دقیقا قسمتی از وجود ماست 
گیرنده برای کل زندگی ماست و  که تصمیم‌
که اختلالی در این ارگان به  درنتیجه وقتی‌
وجود می‌آید تقریبا اختلال در کل زندگی 
کنم این  به وجود می‌آید و من فکر نمی‌
مسئله با مراجعه به فالگيرها حل‌وفصل 
شود. طبیعتا بیماری‌های روانی خیلی 
گسترش دارند )طیف وسیعی هستند( 
و به‌جز یکی دو درصد از مسائل حاد، 
۹۸ درصد آن بسیار راحت ممکن است 
با روان‌درمانی و روانپزشکی حل شود اما 
با رجوع به فالگيرها تشدید خواهد شد. 

غ از مسائل و اختلالات روانی، عمق  فار
مسائل شخصی هر فرد نیز با مراجعه به 
پیشگوها و فالگيرها بیشتر می‌شود و در 
اینجا نیز نقش مشاوران و روانشناسان 

بسیار مهم و سازنده است.«
 از کمبود دارو و رعایت نکردنِ تعرفه‌ها، 

زمینه‌ساز مراجعه به فالگيرها
آمار دقیقی از میزان اختلالات روان در 
ایران موجود نیست. نخستین و آخرین 
پیمایش ملی سلامت روان که جزئیاتش 
به‌طور عمومی منتشر شد، به پیمایش 
که نشان  گردد  سال ۱۳۹۰-۱۳۸۹ برمی‌
کم از یک  می‌دهد۲۳/۶درصد افراد دست‌

اختلال روانپزشکی رنج می‌برند.
در همین رابطه، وحید شریعت، رئیس 
انجمن روانپزشکان ایران گفته است: »نتایج 
آخرین پیمایش غربالگری سلامت روان 
نشان می‌دهد حدود ۳۰ درصد از مردم ایران 

به اختلالات روانی مبتلا شده‌اند.« طبق 
 آخرین مطالعات منتشر شده، ۶۰ درصد

 از افراد مبتلا به یک اختلال روان در ایران، 
از وجود اختلال روانی در خود اطلاع ندارند. 
از میان انواع اختلالات روان، »اضطراب 
و افسردگی« با دامنه شیوع بین ۱۵ تا ۲۵ 
درصد، از شایع‌ترین اختلالات روانی در 
ایران محسوب می‌شوند. اما هستند 
گاه‌اند و به  که به مشکل خود آ کسانی 
دلیل اختلال شدید و بیماری‌های مزمن 
ناچارند با صرف هزینه چاره‌ای برای رفع 
آن جست‌وجو کنند. استفاده از داروهای 
اعصاب و روان در کنار مراقبت‌های مداوم 
که  پزشکی از عمده‌ترین راه‌هایی است 
بیماران برای رفع اختلالات روانی خود 

به آن پناه می‌‌آورند. 
اما مریم امیری، روانشناس بالینی دراین‌باره 
کند: »وضعیت تهیه دارو، با  عنوان می‌‌

چالش‌های عمده‌ای روبه‌رواست. در 
این میان درصد قابل‌توجهی از بیماران 
و داروهای مربوط به اعصاب و روان 
تحت پوشش بیمه قرار ندارند، بنابراین 
کننده به  هزینه‌های زیادی را برای مصرف‌
همراه دارد و گاهی نیز برخی اقلام موردنیاز 
کمیاب یا نایاب می‌‌شود. از سوی دیگر، 
»دستورالعمل خرید راهبردی خدمات 
که در اسفندماه ۱۴۰۱ به  روان‌درمانی« 
تصویب وزیر بهداشت رسید، شامل تمامی 
کز درمانی  خدمات روانشناسی و همه مرا
نمی‌شود. طبق این مصوبه فقط دو گرایش 
روانشناسی بالینی و روانشناسی سلامت، 
کز دولتی ـ دانشگاهی،  آن‌هم تنها در مرا
زیرپوشش بیمه‌های پایه و تکمیلی قرار 
گیرند. چالش دیگر، رعایت نکردنِ  می‌
تعرفه خدمات روانشناسی و مشاوره 
گرچه سالانه این تعرفه‌ها از سوی  است. ا

کز  هئیت وزیران تصویب و برای اجرا به مرا
درمانی ابلاغ می‌شوند، اما عموما تعرفه‌ها 
از سوی کلینیک‌های روانشناسی رعایت 
نمی‌شود و هزینه یک جلسه روان‌درمانی 
پزشک دارای مدرک دکترای تخصصی 
گاها به پرداخت‌های میلیونی می‌رسد. 
که روان‌درمانی نیاز به جلسات  حال این‌
مکرر دارد و پرداخت این هزینه‌ها از عهده 
کز  بسیاری از افراد برنمی‌آید. از طرفی مرا
دولتی بیمه هستند، ولی متخصص خوب 
ندارند، کلینیک‌های خصوصی نیز هزینه 
بالایی دارند و این موارد در ترغیب افراد برای 

مراجعه به فالگير مؤثر است.« 
این روانشناس در ادامه صرف‌نظر از جنبه 
مادی و عدم توان بسیاری از خانواده‌ها در 
گوید: »ازجمله  پرداخت این هزینه‌ها می‌
کارکردهای فالگيری تبدیل آن به پاتوق‌های 
کارکرد تفریحی نیز  که حتی  گروهی است 
پیدا کرده است. نوعی تفریح فرهنگی که 
برخی افراد آن را در زمره‌ تفریحات منظم 
خود قرار داده‌اند. فال قهوه در این زمینه 
که به دلیل خصلت  دست بالاتری دارد، چرا
که فالگير با تماشا در قهوه و  رمزآلودی 
نقش و نگارهای آن به فرد متقاضی فال 
گوید، فضایی از انتظار و اشتیاق را در  می‌
افراد دامن می‌زند و به‌نوعی کنجکاوی فرد 
کند. این فال‌ها  را درباره آینده نیز ارضا  می‌
عموما باورهای مثبت‌نگر را به فرد تزریق 
که به آرامش روحی و احساس  کنند  می‌
امنیت روانی موقت‌شان می‌انجامد اما 
گاهی اوقات برخی از افراد باورمند جدی 
فالگيری هستند و بر اساس اظهارات  فالگير 
برنامه زندگی‌شان را تنظیم و یا بر آن اساس 
کنند. معمولا افرادی که  گیری می‌ تصمیم‌
به شکل افراطی به دنبال فال و فالگیری 
کنند از درون کنترلی  هستند، احساس می‌
بر زندگی خود ندارند و همین نقطه‌ضعف 
می‌تواند منبع و انگیزه‌ای قوی باشد که 
کند تا به فال و یا شانس باور  فرد را وادار 
داشته باشد. افرادی با چنین ویژگی‌هایی 
از فال و یا فالگير به‌عنوان نیروی بیرونی 
که می‌تواند به  کنند  و غیر استفاده می‌
آن‌ها در کنترل زندگی و آنچه که آرزو دارند 

کمک کند.«
 برخی از افراد تفاوت بین روانشناس، 

مشاور و روانپزشک را نمی‌دانند
این روانشناس معتقد است افرادی که به 
کنند  فال تمایل دارند و به فالگير رجوع می‌
ازنظر احساسی و هیجانی افرادی ضعیف‌اند 
و به توانایی‌هاشان اعتمادی ندارند و در 
کنند. این مسئله  ترس و نگرانی زندگی می‌
سبب می‌شود که به تصمیمات خود شک 
کند  کنند و  فالگير در اینجا نقشی را ایفا می‌
که راحت‌تر شک و تردیدشان را برطرف 
کنند. از سوی دیگر، زمانی که فرد از درون 
احساس امنیت روانی نداشته باشد، دچار 

ترس و اضطراب شده، می‌ترسد و احساس 
کند که در مشکلاتش غرق شده است،  می‌
در این مواقع فرد تصمیمات شتاب‌زده 
گیرد و ساده‌ترین و سریع‌ترین مسیر  می‌
را برای به دست آوردن آرامش موقتی 

کند. انتخاب می‌
 امیری، یکی از دلایل عدم مراجعه به
کافی  گاهی   روانشناس را فقدان درک و آ
درباره اختلالات روحی و روانی دانسته 
گاهی و شناخت  گوید: »این عدم آ و می‌
که فرد  از اختلالات روانی سبب می‌شود 
مشکلات شایعی چون استرس و افسردگی 
را به‌عنوان مشکلی عمومی چون ضعف 
کند. علت دیگر می‌تواند  بدن تفسیر 
که  احساس ننگ و شرم )استیگما( باشد 
کشورهای خاورمیانه، به‌خصوص در  در 
ایران، این احساس نسبت به اختلالات 
که  روحی و روانی وجود دارد و افراد از این‌
به آن‌ها برچسب مشکل روحی و روانی 
کنند.  بخورد، به روانشناس مراجعه نمی‌
از طرف دیگر فرد با مراجعه به روانشناس با 
دردهای روحی، درونی‌ و تعارضاتش مواجه 
می‌شود و با کمک روانشناس به سمتی می‌رود 
که افکار و عقاید نامعقول را تغییر دهد. اما 
که برخی از افراد توان روبرویی با  ازآنجایی‌
مشکلات درونی‌شان و از آن مهم‌تر اعتمادی 
به توان خود ندارند، ترجیح می‌دهند به 
فالگير مراجعه کنند. علت دیگر این است 
که جایگاه روانشناس و روانپزشک هنوز در 
جامعه به‌درستی پذیرفته نشده است و حتی 
برخی از افراد تفاوت بین روانشناس، مشاور 
و روانپزشک را نمی‌دانند. در این زمینه باید 
توضیح داد، هیچ روانشناس و مشاوری 
اجازه تجویز دارو ندارد و فقط روانپزشک 
کند. افراد برای  که دارو تجویز می‌ است 
درمان مشکلات خود ابتدا باید به مشاور و 
روانشناس مراجعه کنند که درمان در این 
مرحله بالینی خواهد بود و فقط از طریق 
صحبت و تمرین، جلسات سپری خواهد 
گر مشاور نیاز به دارو را تشخیص دهد،  شد. ا
فرد به روانپزشک ارجاع داده خواهد شد. 
گر فرد در  این نکته را هم باید اضافه کرد که ا
مراحل ابتدایی، درمان را آغاز کند نیازی به 

مصرف دارو نخواهد داشت.« 
این روانشناس در خاتمه باتوجه به نتایج 
تحقیقات انجام شده دلایل اصلی مراجعه به 
فالگير و تمایل به فال را در این موارد خلاصه 
کند: »فشار اجتماعی، فقدان حمایت  می‌
کلیشه‌های رایج، احساس  اجتماعی، 
روزمرگی، ناامیدی اجتماعی، تمایل به 
گشایی، تفریح و عدم  آینده‌نگری، مشکل‌
توزیع ناعادلانه روانشناسان مجرب و 
متخصص در کشور.« این موارد گاه به‌صورت 
توأمان و گاه در قالب تک عامل بسترهایی 
که موجب مراجعه و یا  کنند  را فراهم می‌

گیری فرد از فال می‌شود.  بهره‌

چرا افراد به‌جای فالگیر  به روانشناس مراجعه نمی‌کنند؟
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برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی رفسنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و  ذیل محرز 
ک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در  املا
گهی می‌شود در صورتی که  دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص ذی نفع نسبت به آرای صادر شده و  صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از 
گهی به مدت 2 ماه اعتراض  تاریخ انتشار اولین نوبت آ
 به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 

ً
خود را کتبا

مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مرجع قضایی )دادگاه عمومی محل( تسلیم نمایند و 
رسید تقدیم دادخواست خود را به این اداره تحویل دهند . 
بدیهی است در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند طبق مقررات سند مالکیت بنام 
متقاضی صادر خواهد شد.صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
1- مینو ریاضی ششدانگ مغازه به مساحت 203.18 مترمربع 
ک 36 فرعی مجزی شده از 2 فرعی از 732 اصلی واقع  پلا
در اراضی شهر رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس خیابان 

شهدا و از مالکیت مالک رسمی سیدابوالفضل ریاضی. 
2- محمد قاسمی ششدانگ خانه به مساحت 201.86 
ک 4231 فرعی از 1817 اصلی واقع در اراضی  مترمربع پلا
قطب آباد رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس خیابان شهید 

شریفی و از مالکیت مالک رسمی محمد باقری. 
3- محمد خیرخواه پاریزی ششدانگ مغازه به مساحت 
ک 5581 فرعی مجزی شده از 183 فرعی  16.58 مترمربع پلا
از 1819 اصلی واقع در اراضی علی آباد اربابی رفسنجان 

بخش 9 کرمان و از مالکیت مالک رسمی قاسم تجدد. 
4- صغری ترقی خواه ششدانگ خانه به مساحت 230.97 
ک 5436 فرعی مجزی شده از 59 فرعی  مترمربع پلا
از 1820 اصلی واقع در اراضی گرگین رفسنجان بخش 9 
کرمان به آدرس بلوار هجرت و از مالکیت مالک رسمی 

زین العابدین رضوی. 
5- فاطمه فصیحی ششدانگ خانه به مساحت 272.30 
ک 1047 فرعی مجزی شده از 59 فرعی از  مترمربع پلا
1867 اصلی واقع در اراضی رحمت آباد رفسنجان بخش 9 
کرمان به آدرس خیابان صاحب الزمان و از مالکیت مالک 

رسمی پوران شکرچیان. 

6- محمدعلی جعفری خلیل آبادی ششدانگ خانه به 
ک 1049 فرعی مجزی شده  مساحت 305.44 مترمربع پلا
از 183 فرعی از 1867 اصلی واقع در اراضی رحمت آباد 
کرمان به آدرس خیابان اندیشه و از  رفسنجان بخش 9 

مالکیت مالک رسمی اختر مهدوی. 
کرم افتخاریان ششدانگ خانه به مساحت 431.55  7- ا
ک 1050 فرعی مجزی شده از 10 فرعی از  مترمربع پلا
1867 اصلی واقع در اراضی رحمت آباد رفسنجان بخش 
9 کرمان به آدرس خیابان مالک اشتر و از مالکیت مالک 

رسمی حسین افتخاریان. 
8- محمد سعید محمدیان مقدم ششدانگ سالن ورزشی 
ک 2238 فرعی از 1868  به مساحت 4157.28 مترمربع پلا
اصلی واقع در اراضی مومن آباد رفسنجان بخش 9 کرمان 
به آدرس بلوار عابدینی 13 و از مالکیت مالک رسمی علی 

نوید نژاد. 
9- زهرا محمدی ششدانگ خانه به مساحت 213.61 مترمربع 
ک 7071 فرعی مجزی شده از 79 فرعی از 1883 اصلی  پلا
واقع در اراضی عباس آباد خان رفسنجان بخش 9 کرمان 
به آدرس خیابان امام حسن مجتبی )ع( و از مالکیت مالک 

رسمی عباس زارع زین آباد. 
10- محمد نظری نژاد ششدانگ باغ به مساحت 33866.03 
ک 73 فرعی مجزی شده از 2 فرعی از 1906   مترمربع پلا
اصلی واقع در اراضی فتح آباد رفسنجان بخش 9 کرمان 

و از مالکیت مالک رسمی عصمت صرافی. 
11- مریم فتحی پیش استا ششدانگ خانه به مساحت 225 
ک 5719 فرعی مجزی شده از 1 فرعی از 1910  مترمربع پلا
اصلی واقع در اراضی ده شیخ رفسنجان بخش 9 کرمان 
گلزار شهدا و از مالکیت مالک رسمی  به آدرس خیابان 

سیدجواد هجری. 
12- حسین شفیعی مرجی ششدانگ خانه به مساحت 297.02 
ک 5722 فرعی مجزی شده از 1 فرعی از 1910  مترمربع پلا
اصلی واقع در اراضی ده شیخ رفسنجان بخش 9 کرمان به 
آدرس خیابان شهید کهنوجی خیابان شهید قیاسی کوچه 

12 و از مالکیت مالک رسمی سیدجواد هجری. 
13- حسن مغوئی نژاد ششدانگ خانه به مساحت 271.74 
ک 5729 فرعی مجزی شده از 1 فرعی از 1910  مترمربع پلا
اصلی واقع در اراضی ده شیخ رفسنجان بخش 9 کرمان 
به آدرس خیابان شهید ارسلان کوچه 20 و از مالکیت مالک 

رسمی سیدجواد هجری. 
14- مهدی توکلی مقدم ششدانگ باغ به مساحت 2082.56 

ک 3611 فرعی مجزی شده از 11 فرعی از 1913  مترمربع پلا
اصلی واقع در اراضی اسدآباد رفسنجان بخش 9 کرمان 

و از مالکیت مالک رسمی امیر پهلوان زاده. 
15- طاهره دانشور ششدانگ خانه به مساحت 180.50 
ک 3617 فرعی مجزی شده از 22 فرعی از 1913  مترمربع پلا
اصلی واقع در اراضی اسدآباد رفسنجان بخش 9 کرمان 
به آدرس خیابان شهید روشن و از مالکیت مالک رسمی 

کبر شفیعی پور.  علی ا
16- حسین نوروزی اوراف ششدانگ خانه به مساحت 
ک 3665 فرعی مجزی شده از 53  268.12 مترمربع پلا
فرعی از 1913 اصلی واقع در اراضی اسدآباد رفسنجان 
بخش 9 کرمان به آدرس خیابان امیر کبیر غربی خیابان 

مولانا و از مالکیت مالک رسمی صدیقه اوحدی. 
17- مجید بنی اسدی زارع ششدانگ خانه به مساحت 
ک 3668 فرعی مجزی شده از 91  230.55 مترمربع پلا
فرعی از 1913 اصلی واقع در اراضی اسدآباد رفسنجان 
بخش 9 کرمان به آدرس خیابان دانش کوچه 10 و از مالکیت 

کبر شفیعی پور.  مالک رسمی علی ا
18- محمود سلطانیان و لیلی میهن خواه بالمناصفه 
ک 3672  ششدانگ خانه به مساحت 260.19 مترمربع پلا
فرعی مجزی شده از 91 فرعی از 1913 اصلی واقع در اراضی 
اسدآباد رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس خیابان دانش 

کبر شفیعی پور.  کوچه 10 و از مالکیت مالک رسمی علی ا
19- صدیقه نژاد شمیلی ششدانگ خانه به مساحت 240.52 
ک 3674 فرعی مجزی شده از 11 فرعی از 1913  مترمربع پلا
اصلی واقع در اراضی اسدآباد رفسنجان بخش 9 کرمان 
به آدرس خیابان شهید روشن کوچه 27 و از مالکیت مالک 

رسمی ورثه قربانعلی جعفری. 
کارگاه به مساحت 86.7  20- بتول خبری پور ششدانگ 
ک 2349 فرعی مجزی شده از 121 فرعی از 1915  مترمربع پلا
اصلی واقع در اراضی حسین آباد رفسنجان بخش 9 کرمان 
به آدرس خیابان آیت ا... سعیدی خیابان امام جعفر صادق 

)ع( و از مالکیت مالک رسمی سکینه اسدی باقری. 
21- محمد شاه محمدی پور ششدانگ خانه به مساحت 
ک 2364 فرعی مجزی شده از 170  271.85 مترمربع پلا
فرعی از 1915 اصلی واقع در اراضی حسین آباد رفسنجان 
بخش 9 کرمان به آدرس بلوار امام علی )ع( و از مالکیت 

مالک رسمی سید هدایت علوی. 
22- مریم نجف پور رستم آبادی ششدانگ خانه به مساحت 
ک 2368 فرعی مجزی شده از 82  261.26 مترمربع پلا

فرعی از 1915 اصلی واقع در اراضی حسین آباد رفسنجان 
بخش 9 کرمان به آدرس بلوار امام علی )ع( کوچه 31 و از 

مالکیت مالک رسمی علی صالحی. 
23- دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی اداره 
آموزش و پرورش شهرستان رفسنجان ششدانگ مدرسه 
ک 3078 فرعی مجزی  به مساحت 977.16 مترمربع پلا
شده از 188 فرعی از 1917 اصلی واقع در اراضی علی آباد 
خان رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس روستای علی آباد 
انقلاب مدرسه شهید باقریان و از مالکیت مالک رسمی 

غلامعلی هادوی. 
کوه پنجی ششدانگ باغ به مساحت  24- جمعه عرب 
ک 3127 فرعی مجزی شده از 173  2266.18 مترمربع پلا
فرعی از 1917 اصلی واقع در اراضی علی آباد خان رفسنجان 

بخش 9 کرمان و از مالکیت مالک رسمی مهدی امین. 
25- حسین عارفیان ششدانگ خانه به مساحت 207.62 
ک 3130 فرعی مجزی شده از 122 فرعی از 1917  مترمربع پلا
اصلی واقع در اراضی علی آباد خان رفسنجان بخش 9 
کرمان به آدرس بلوار هجرت کوچه 7 و از مالکیت مالک 

رسمی علی امین. 
26- محمدجواد قاسمی دهنوئی ششدانگ باغ به مساحت 
ک 3312 فرعی مجزی شده از 131 فرعی  562.79 مترمربع پلا
از 1917 اصلی واقع در اراضی علی آباد خان رفسنجان بخش 

9 کرمان و از مالکیت مالک رسمی علی امین. 
27- طیبه کرمی حمیدآبادی ششدانگ محوطه و ساختمان 
ک 3316 فرعی  ضبط پسته به مساحت 2981.74 مترمربع پلا
مجزی شده از 187 فرعی از 1917 اصلی واقع در اراضی 
علی آباد خان رفسنجان بخش 9 کرمان و از مالکیت مالک 

رسمی آرامش رضوی. 
28- مرتضی علی محمدی ششدانگ خانه به مساحت 
ک 1389 فرعی مجزی شده از 151 فرعی  571.19 مترمربع پلا
از 1920 اصلی واقع در اراضی عبداله آباد رفسنجان بخش 

9 کرمان و از مالکیت مالک رسمی علیه خانم رضوی. 
29- امیر علی محمدی ششدانگ خانه مشتمل بر طبقه 
ک 1390 فرعی  فوقانی به مساحت 527.75 مترمربع پلا
مجزی شده از 151 فرعی از 1920 اصلی واقع در اراضی 
عبداله آباد رفسنجان بخش 9 کرمان و از مالکیت مالک 

رسمی علیه خانم رضوی. 
30- زهرا عباسی نژاد عبدا...آبادی ششدانگ خانه به 
ک 1392 فرعی مجزی شده  مساحت 456.72 مترمربع پلا
از 151 فرعی از 1920 اصلی واقع در اراضی عبداله آباد 

رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس روستای سعادت آباد و 
از مالکیت مالک رسمی علیه خانم رضوی. 

31- زهرا عباسی نژاد عبدا...آبادی ششدانگ انبار به 
ک 1393 فرعی مجزی شده  مساحت 488.98 مترمربع پلا
از 151 فرعی از 1920 اصلی واقع در اراضی عبداله آباد 
رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس روستای سعادت آباد و 

از مالکیت مالک رسمی علیه خانم رضوی
32- حسین سریزدی نژاد ششدانگ باغ به مساحت 
ک 87 فرعی مجزی شده از 47  15753.04 مترمربع پلا
فرعی از 1923 اصلی واقع در اراضی باقرآباد رفسنجان 
بخش 9 کرمان و از مالکیت مالک رسمی سیدعبدالمهدی 

خان رضوی. 
33- سعید احمد نسب همت آباد ششدانگ خانه به 
ک 1330 فرعی مجزی  مساحت 243.22 مترمربع پلا
شده از 62 فرعی از 1936 اصلی واقع در اراضی حیدرآباد 
رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس ماهونک خیابان شیخ 
صدوق کوچه 10 کوچه اژدری 7 و از مالکیت مالک رسمی 

پروین صابری. 
34- فاطمه پاریزی منش ششدانگ خانه به مساحت 
ک 1332 فرعی مجزی شده از 61  244.84 مترمربع پلا
فرعی از 1936 اصلی واقع در اراضی حیدرآباد رفسنجان 
بخش 9 کرمان به آدرس ماهونک انتهای خیابان شکاری 

و از مالکیت مالک رسمی مهدی معین. 
35- غلامحسین محمدحسینی همت آباد ششدانگ باغ 
ک 1335 فرعی مجزی  به مساحت 23903.50 مترمربع پلا
شده از 152 فرعی از 1936 اصلی واقع در اراضی حیدرآباد 
رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس عباس آباد حاجی و از 

مالکیت مالک رسمی حسین یوسفیان 
36- زلیخا کریم دادزائی ششدانگ خانه به مساحت 513.94 
ک 252 فرعی مجزی شده از 78 فرعی از 1948  مترمربع پلا
اصلی واقع در اراضی نصرت آباد رفسنجان بخش 9 کرمان 
به آدرس قاسم آباد حاجی خیابان امام خمینی کوچه 14 

و از مالکیت مالک رسمی علی صالحی. 
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ک شهرستان رفسنجان املا


